
            
UCHWAŁA NR 696/2010 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 07 października 2010 r. 

 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody dla Powiatowego Urzędu Pracy w Choszcznie na 
przebudowę części pomieszczeń budynku.  

 
Na podstawie art. 43 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                   

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  z 2010 r. Nr 102 poz. 651, Nr 106, poz. 675,  
Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043), uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Powiatowemu Urzędowi Pracy w Choszcznie na 
przebudowę części pomieszczeń budynku – socjalnych w przyziemiu budynku wraz         
z wymianą stolarki okiennej i drzwiowej budynku użyteczności publicznej, 
położonego przy ul. Dąbrowszczaków 13a w Choszcznie, działka nr 187/3, obr. 3 
miasta Choszczno.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości, 

Geodezji, Kartografii i Katastru. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 
 

                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki  
  
2. Lesław Śliżewski  

 
3. Stanisław Gacek    
 
4. Jolanta Kiłoczko     

 
5. Ryszard Chruściel  

 
 

 


